INDICAÇÃO Nº 2527/ 2016.

Senhor Presidente,

Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal:

- Reiterar a solicitação feita através da Indicação Nº 1977, de 5 de agosto de 2016, para que seja realizada uma vistoria/checagem geral no sistema de iluminação da pracinha/quadra e nos postes da Rua Hugo Bampa, Jardim do Lago – visando a substituição das lâmpadas/luminárias queimadas.

Justificativa:        Moradores das imediações voltaram a procurar este vereador com a mesma reinvindicação, já que ainda não foram atendidos – e com a pracinha praticamente sem iluminação, as atividades “sociais” estão suspensas.

          Valinhos, 13 de outubro de 2016.

      _____________________________

     Dr. Orestes Previtale Jr.

    Vereador